
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 042 44
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Ebsdorfergrund 5 10:0 25:5 53:14 336:152
2 Cappeler TV II 5 8:2 23:7 50:20 328:188
3 MSG Kirtorf/Homberg/Niederklein III 5 6:4 20:10 42:25 289:227
4 MSG Kirtorf/Homberg/Niederklein II 5 3:7 10:20 26:42 216:277
5 MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF Lohra II 5 2:8 8:22 19:47 171:310
6 Cappeler TV III 5 1:9 4:26 12:54 148:334

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Niederdieten, Dietetalstraße 8
Tel: 0179 6908915 / eMail: wernerhkarl@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 26.05.2024 14:00

14:00
14:00
 

Cappeler TV III
RW Ebsdorfergrund
MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L…
Spielort: TV 1906 Cölbe

Cappeler TV II
MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
 

0:6
5:1
1:5
 

So.
 

09.06.2024
 

09:00
 
09:00
 
14:00

MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
Spielort: TC 1973 Niederk...
MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L…
Spielort: TV 1906 Cölbe
Cappeler TV II

MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
 
Cappeler TV III
 
RW Ebsdorfergrund

5:1
 

3:3
 

2:4
So.
 

16.06.2024
 

09:00
 
09:00
 
09:00

MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
Spielort: TC 1973 Niederk...
MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
Spielort: Homberger TC
RW Ebsdorfergrund

Cappeler TV II
 
MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L…
 
Cappeler TV III

2:4
 

3:3
 

6:0
So.
 

07.07.2024
 

09:00
 
14:00

MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
Spielort: Homberger TC
Cappeler TV II

Cappeler TV III
 
MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L…

5:1
 

5:1
So.
 

04.08.2024
 

09:00
 

MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
Spielort: TC 1973 Niederk...

RW Ebsdorfergrund
 

2:4
 

So.
 

01.09.2024
 

09:00
 
09:00
 
15:30

MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…
Spielort: Homberger TC
MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L…
Spielort: TV 1906 Cölbe
Cappeler TV III

Cappeler TV II
 
RW Ebsdorfergrund
 
MSG Kirtorf/Homberg/Niederk…

0:6
 

0:6
 

0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 03.01.2026 06:34 | Seite 1


