

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 042 44

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Ebsdorfergrund	5	10:0	25:5	53:14	336:152
2	Cappeler TV II	5	8:2	23:7	50:20	328:188
3	MSG Kirtorf/Homberg/Niederklein III	5	6:4	20:10	42:25	289:227
4	MSG Kirtorf/Homberg/Niederklein II	5	3:7	10:20	26:42	216:277
5	MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF Lohra II	5	2:8	8:22	19:47	171:310
6	Cappeler TV III	5	1:9	4:26	12:54	148:334

Spielleiter

Werner Karl, 35236 Niederdielen, Dietetalstraße 8
Tel: 0179 6908915 / eMail: wernerkarl@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 26.05.2024 14:00	Cappeler TV III	Cappeler TV II	0:6
14:00	RW Ebsdorfergrund	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	5:1
14:00	MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L...	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	1:5
	Spielort: TV 1906 Cölbe		
So. 09.06.2024 09:00	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	5:1
09:00	Spielort: TC 1973 Niederk...		
09:00	MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L...	Cappeler TV III	3:3
14:00	Spielort: TV 1906 Cölbe		
14:00	Cappeler TV II	RW Ebsdorfergrund	2:4
So. 16.06.2024 09:00	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	Cappeler TV II	2:4
09:00	Spielort: TC 1973 Niederk...		
09:00	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L...	3:3
09:00	Spielort: Homberger TC		
09:00	RW Ebsdorfergrund	Cappeler TV III	6:0
So. 07.07.2024 09:00	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	Cappeler TV III	5:1
14:00	Spielort: Homberger TC		
14:00	Cappeler TV II	MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L...	5:1
So. 04.08.2024 09:00	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	RW Ebsdorfergrund	2:4
09:00	Spielort: TC 1973 Niederk...		
So. 01.09.2024 09:00	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	Cappeler TV II	0:6
09:00	Spielort: Homberger TC		
09:00	MSG TV Weimar/TV Cölbe/TF L...	RW Ebsdorfergrund	0:6
15:30	Spielort: TV 1906 Cölbe		
15:30	Cappeler TV III	MSG Kirtorf/Homberg/Niederk...	0:6